
　拝啓　日々ご活躍されていることとお慶び申し上げます。上方の舞台裏方大賞も 23 回目を迎える
ことができました。これもひとえに皆様方のご尽力があればこそと感謝いたしております。
　さて、前回同様、団体・企業様、そして個人の方々にもぜひご協力いただき、上方の文化継承、
発展をはかって参りたいと存じます。
　舞台文化に元気をお与えいただく意義を含めて、ご協賛ご支援を頂きますようよろしくお願い
申し上げます。

ご　協　賛　ご　支　援　の　お　願　い

記

ご協賛金　１口　　10,000　円

まことに勝手ながらご協賛社様は２口以上、個人ご協賛様は１口以上でお願い

させていただいております。また、振込手数料は、ご負担頂きますようお願い

申し上げます。

令和 7年 8月　吉日

上方の舞台裏方大賞 実行委員会

銀行振込：りそな銀行　難波支店（店番号 125）　普通 0789128
口座名　　上方の舞台裏方大賞実行委員会　

委員長　岡本　義秀

第 23 回ご協賛のお願い _おもて



ご協賛　連絡票

「上方の舞台裏方大賞」の趣旨に賛同し、協賛します。

ご協賛金 口

万円

ご芳名（貴社名）

ご担当者名

ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

印刷物に記載する関係上、11月 10日（月）までに、連絡票を FAX頂きますよう、
よろしくお願い申し上げます。

FAX送付先：072-280-4811　上方の舞台裏方大賞実行委員会

第 23 回ご協賛のお願い _裏


